
PATVIRTINTA 
Vilniaus r. Riešės vaikų darželio 
direktoriaus 2024 m. kovo 4 d. 
įsakymu Nr. V-22 

 
 

V RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 
VIRTUALAUS DAINŲ FESTIVALIO „AŠ PADAINUOSIU DAINŲ DAINELĘ“ NUOSTATAI 
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Penktojo respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualaus dainų 

festivalio (toliau – Festivalis) „Aš padainuosiu dainų dainelę“ nuostatai reglamentuoja Festivalio tikslą, 
uždavinius, atsakingus vykdytojus, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Tradiciškai balandžio 16 d. švenčiama Pasaulinė balso diena (World Voice Day). Vilniaus r. 
Riešės vaikų darželis inicijuoja šios dienos paminėjimą ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų bendruomenėse, siekiant pabrėžti vokalinio ugdymo svarbą vaikų muzikinėje veikloje. Virtuali 
Festivalio erdvė įgalina meninio ugdymo pedagogus prisiminti gražiausius darbo su vaikais momentus, 
pasidalinti savo darbo rezultatais. 

 
II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
 
3. Tikslas – pasidalinti gerąja darbo patirtimi vokalinio ugdymo kontekste.  
4. Uždaviniai: 
4.1. ugdyti mokytojų dalykinę (meninę) bei bendradarbiavimo kompetencijas;  
4.2. puoselėti vaikų vokalinius gebėjimus ir įgūdžius; 
4.3. sudaryti galimybes meninio ugdymo (muzikos) mokytojų saviraiškai bei mokymosi  

vieniems iš kitų kompetencijos plėtrai. 
 

III SKYRIUS 
ORGANIZATORIAI 

 
5. Festivalio koordinatorė – Vilniaus r. Riešės vaikų darželio direktorė Kristina Mikolajūnienė, 

iniciatorė ir organizatorė – Vilniaus r. Riešės vaikų darželio meninio ugdymo mokytoja ekspertė, 
dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, dr. Vaiva Jucevičiūtė-Bartkevičienė.  

 
IV SKYRIUS 
DALYVIAI 

 
6. Festivalyje gali dalyvauti Lietuvos Respublikos bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo įstaigose 

besiugdantys ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai bei jų meninio ugdymo (muzikos) 
mokytojai, kurie suderina savo dalyvavimą su įstaigos vadovu ir pateikia dalyvio anketą. 

7. Užsiregistravusius dalyvius – meninio ugdymo (muzikos) mokytojus, kviesime prisijungti 
prie Facebook platformoje specialiai sukurtos uždaros grupės „Festivalis „Aš padainuosiu dainų 
dainelę“. 

 
 



2 
 

 
V SKYRIUS 

REIKALAVIMAI 
 

8. Meninio ugdymo (muzikos) mokytojai atsiunčia savo sukurtą video filmuką, kuriame 
ugdytiniai (solo arba grupe) dainuoja bet kokio stiliaus dainą, bet kokia kalba. Daina gali būti liaudies 
arba autorinė. Pagal galimybes raginame savo įstaigoje surengti muzikinę veiklą, skirtą Pasaulinei balso 
dienai, 2024 m. balandžio 16 d. Prie filmukų galite įdėti ir kelias akimirkas, užfiksuotas 2-3 nuotraukose 
ar vaikų piešinius, skirtus šiai dienai. 

9. Prie filmuko arba pačiame filmuke būtina nurodyti: meninio (muzikos) ugdymo mokytojo 
vardą, pavardę, oficialų švietimo įstaigos pavadinimą, dainos kompozitorių (jei yra) ir žodžių autorių 
(jei yra). 

10. Įstaiga, siunčianti filmuką, prisiima atsakomybę už ugdytinių asmens duomenų apsaugą ir 
pasirūpina tėvų sutikimais filmuoti vaikus ir naudoti medžiagą viešoje erdvėje.  

11. Norintys dalyvauti Festivalyje, turi pateikti užpildytą dalyvio anketą (Priedas Nr.1) iki 2024 
m. balandžio 10 d. el. paštu: mmmburelis@gmail.com  

12. Virtualus Festivalis vyks 2024 m. balandžio 1 d. – 2024 m. gegužės 1 d. Šiuo laikotarpiu 
pateikus dalyvio anketą ir prisijungus prie uždaros grupės „Festivalis „Aš padainuosiu dainų dainelę“ 
bus galima įkelti filmukus su vaikų dainomis. Dėl papildomos informacijos prašome skambinti telefonu: 
+370 686 11335. 

13. Planuojama visus dalyvavusius meninio ugdymo (muzikos) mokytojus pakviesti į metodinę 
valandą (kontaktinę), skirtą vokaliniam ugdymui, 2024 m. gegužės 3 d. 14.00 val. Organizatoriai 
pasilieka teisę tikslinti metodinės valandos datą ir laiką (bus informuoti užsiregistravę mokytojai). 

 
VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 
14. Visiems mokytojams bus išsiųstos pažymos apie dalyvavimą. Organizatoriai pasilieka teisę 

atsiųstus filmukus naudoti savo nuožiūra, apie tai neinformuodami autorių, tačiau nepažeidžiant 
privatumo politikos taisyklių bei nesiekiant komercinių tikslų, todėl nemokant autorinių honorarų. 

15. Nufilmuoti muzikiniai kūriniai bus prieinami Facebook platformoje uždaroje grupėje, 
informacija apie renginį bus skelbiama Vilniaus r. savivaldybės ir Vilniaus r. Riešės vaikų darželio 
internetiniuose puslapiuose: www.vrsa.lt, www.riesesdarzelis.lt.  

 
KVIEČIAME DALYVAUTI!  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
SUDERINTA 
Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinis būrelis  
2024-02-29 



3 
 

 
 

Priedas Nr. 1. 

 
V RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VIRTUALAUS DAINŲ FESTIVALIO „AŠ PADAINUOSIU DAINŲ DAINELĘ“ 

DALYVIO ANKETA  

 

Oficialus švietimo įstaigos 

pavadinimas (miestas) 

 

Įstaigos adresas, kontaktai  

Meninio ugdymo (muzikos) 

mokytojo vardas, pavardė  

 

Kvalifikacinė kategorija   

Telefonas, el. paštas   

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojo (jei padėjo rengti 

muzikinę veiklą) vardas, 

pavardė 

 

Atliekamo vokalinio kūrinio 

pavadinimas, muzikos ir 

žodžių autoriai (jei yra) 

 

Vaikų amžius  

Filmuką pateiksiančio 

meninio ugdymo (muzikos) 

mokytojo Facebook paskyros 

pavadinimas 

 

 

 

 

 

 


